

Mahdollisuus hakea kuolinpesän omaisuutta

KHALL 06.02.2023 § 46

Valmistelija

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

██████████ on kuollut 22.5.2022 viimeisenä kotikuntanaan Siikajoki. Häneltä ei jäänyt perimään oikeutettuja sukulaisia, joten hänen omaisuutensa on tullut perintökaaren 5 luvun mukaisesti valtiolle. Valtion oikeutta perillisittä kuolleiden kuolinpesiin valvoo Valtiokonttori.

Perillisittä kuolleen henkilön kotikunnalla on oikeus hakea kuolinpesän omaisuutta luovutettavaksi kunnalle. Kuolinpesään kuuluvan kiinteistön sijaintikunta voi hakea kiinteistöä.

Kunnan tulee ilmoittaa jokin sosiaalinen tai kulttuuriin liittyvä käyttötarkoitus haettavalle omaisuudelle. Valtiokonttori luovuttaa omaisuuden tähän tarkoitukseen. Käyttötarkoituksen on hyvä olla tarpeeksi yleisluontoinen. Hakemusta ei tarvitse muuten perustella eikä omaisuuden mahdollinen luovuttaminen kunnalle perustu tarveharkintaan.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää hakea kuolinpesän omaisuutta kunnalle oheisen hakemuksen mukaisesti.

Päätös

Päätösesitys hyväksyttiin.

KHALL 28.10.2024 § 313

Valmistelija

Hallintojohtaja Tiina Hovi

Valtiokonttori on päätöksellään 28.6.2024 VK/54122/08.02.01/2022 jakanut kuolinpesän omaisuuden Siikajoen kunnalle niin, että:

“3. Kuolinpesän muu omaisuus, mukaan lukien kuolinpesään kuuluva kiinteistö Siikajoki, Kamula (748-411-15-37) mahdollisine tukioikeuksineen, luovutetaan Siikajoen kunnalle seuraavilla ehdoilla:

3.1. Kunta vastaa pesän veloista ja maksuista.

3.2. Kunta käyttää omaisuuden ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen.

3.3. Jos ilmaantuu perimään oikeutettu sukulainen tai testamentin saaja, kunta luovuttaa omaisuuden tälle.”

Valtiokonttorin päätös asiasta on saavuttanut lainvoiman ja omaisuus on tältä osin luovutettu kunnalle. Kunnan tilille on siirretty varallisuutta 106 654,21 euroa. Luovutetulla kiinteistöllä on useampi rakennus ja myös tukioikeudellista peltoa, joka on vuokrattuna.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Pertti Severinkangas

Päätösehdotus

Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi valtiokonttorin päätöksen ja päättää varallisuuden tarkemmasta käytötavasta ja hallinnoinnista.

Lisäksi kunnanhallitus valtuuttaa maankäyttöinsinöörin valmistelemaan esityksen kiinteistön 748-411-15-37 myynnistä. Valmisteltu esitys tuodaan edelleen käsiteltäväksi kunnanhallitukselle ja valtuustolle. Mahdollisesta myynnistä saatavat tulot käytetään hakemuksen käyttötarkoituksen mukaisesti ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen.

Päätös

Jukka Ruopsa esitti, että raha käytetään hyvän mielen työntekijän palkkaukseen. Jacqueline Aguilera Velásquez ja Matti Pohjola kannattivat Jukka Ruopsan tekemää muutosehdotusta.

Keijo Mustonen esitti, että vanhus- ja vammaisneuvostolle annetaan vuosittain käytettäväksi varallisuudesta 10 000 euroa. Jari Ojala, Helena Klaavo ja Aino Liisa Haapakoski kannattivat Keijo Mustosen tekemää muutosehdotusta.

Kauko Lehto esitti, että asia palautetaan valmisteluun. Kunnanhallitus yksimielisesti päätti että asia palautetaan valmisteluun.

KHALL 25.11.2024
57/02.07.03/2023

Valmistelija

Hallintojohtaja / vt. Kunnanjohtaja Tiina Hovi

Kuolinpesän omaisuuden käyttö on rajattu ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen. Vanhus- ja vammaisneuvoston sihteerinä toimivan hyvinvointi- ja hankekoordinaattori Eline Jaakolan kanssa on käyty keskustelua ikäihmisten tarpeista ja varallisuuden käyttämisestä.

Ikääntyneiden hyvinvointisuunnitelmassa on yhtenä tavoittena ikääntyneiden yksinäisyyden ehkäisy ja toimintakyvyn ylläpitäminen tarjoamalla ikääntyneille sosiaaliseen yhdessäolon mahdollisuuksia ja erilaista toimintaa sekä tiedottamalla ikääntyneiden palveluita ja tukemalla kotona asumista. Toimenpide 7 ”järjestetään ikääntyneille suunnattua toimintaa” mukaisesti ikääntyneille järjestettäisiin esimerkiksi kansalaisopiston kursseja, liikuntaryhmiä ja kerhoja, joissa voi harrastella, seurustella ja viettää aikaa. Toiminnassa voidaan huomioida ikääntyneiden käyttämä asiointiliikennepalvelu, jonka avulla sivukylillä asuvatkin pääsevät mukaan toimintaan.

Kuolinpesän omaisuutta voitaisiin vanhus- ja vammaisneuvoston kautta käyttää hyvinvointisuunnitelman mukaiseen toimintaan pyrkien tavoittamaan laajasti siikajokisia ikääntyneitä. Vanhus- ja vammaisneuvosto voisi myös esimerkiksi harkita hyvän mielen työntekijän palkkaamista toteuttamaan ikääntyneiden ryhmätoimintaa eri kylille, jolloin yksittäisten kotikäyntien sijasta voitaisiin laajemmin huolehtia sosiaalisesta kanssakäymisestä.

Kuolinpesän omaisuuden kiinteistön myynti valmistellaan omaksi pykäläksi ja myös mahdollisesta kiinteistön myynnistä saadut varat vähennettynä kiinteistöstä aiheutuneilla kustannuksilla käytetään tässä yhteydessä päätetyllä tavalla.

Esittelijä

vt. Kunnanjohtaja Tiina Hovi

Päätösehdotus

Kunnanhallitus päättää, että vanhus- ja vammaisneuvosto voi vuosittain käyttää enintään 10 000 euroa [REDACTED] kuolinpesän varallisuutta ikäihmisten sosiaalisen hyvinvoinnin tukemiseen ja kriiseistä selviytymiseen liittyvään toimintaan. Kunnanhallitus velvoittaa vanhus- ja vammaisneuvoston raportoimaan rahojen käytöstä vuosittain kunnanhallitukselle niin, että edellisen vuoden rahojen käyttö raportoidaan seuraavan vuoden maaliskuun loppuun mennessä.

Päätös